
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

ИМЕНИ И.А.АНКУДИНОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

  

 

 от   22    октября   2021 года.                                                                                   №229-- од 

 

 

 

Об изменении   календарного учебного  

графика в 2021-2022 учебном году. 
 

 

 В соответствии с распоряжением Поволжского управления министерства 

образования и науки Самарской области от 22.10.2021 № 243-р  «Об организации 

деятельности в образовательных организациях, подведомственных Поволжскому 

управлению министерства образования и науки  самарской области, в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции в период с 25 октября по 7 ноября 

2021года» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Внести изменения в основные образовательные программы начального общего 

и основного общего образования, изменив годовой календарный график, а 

именно- перенести плановые осенние каникулы с 01.11.2021 по 07.11.2021 на 

более ранний срок с 25.10.2021г по 03.11.2021г.  

2.Классным руководителям 1-9 классов довести  данную информацию до 

обучающихся и их  законных представителей. 

3.Учителям-предметникам внести изменения в рабочие программы и календарно-

тематическое планирование. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                Н.Г.Дынина 

 

  

 

 

 
 


		2021-10-25T11:20:12+0400
	009bbd74f2f8858527
	Дынина Н.Г.




